

ÖNSÖZ

İstanbul Ticaret Üniversitesi Teknoloji ve Uygulamalı Bilimler Dergisi (TUB) ilk sayısı ile birlikte yayın hayatına başlamaktadır. Öncelikle dergimizin yayın hayatına başlamasının hayırlara ve akademik başarılarla vesile olmasını diliyorum.

Dergimizin ilk sayısı olması nedeniyle değerli araştırmacılara ve okurlarımıza dergimiz hakkında kısa bilgi vermek istiyorum. Dergimiz Haziran-Temmuz ve Aralık-Ocak dönemleri olmak üzere yılda iki kez elektronik ortamda internet üzerinden yayında olacaktır. Dergimizin yayın dili Türkçe olarak benimsenmiştir. Bununla Türkçenin bilim ve teknoloji dili olarak gelişmesi ve etkin bir biçimde kullanılması amaçlanmaktadır. Dergimize yayın için başvuru makaleler Prof. Dr. İbrahim Baz, Doç. Dr. Serhan Yarkan, Doç. Dr. M. Haluk Selim ve Dr. Öğretim Üyesi Özdemir Sönmez editörlüğünde hakem değerlendirmelerine tabi tutulmakta ve bunlardan uygun görülenler kabul edilerek yayına çıkarılmaktadır. Dergimizde mühendislik ve teknoloji, mimarlık ve tasarım, dış ticaret, bankacılık ve finans alanlarını kapsayan uygulamalı bilimleri alanları ile iş sağlığı ve güvenliği, gayrimenkul geliştirme ve yönetimi, çevre ve doğa bilimleri, kentsel sistemler ve ulaştırma yönetimi vb. multidisipliner alanlarda yazılmış akademik açıdan özgün bilimsel araştırmalar ile uygulama çalışmalarına yer verilmektedir. Dergimiz ile ulusal ve uluslararası alanda gerçekleştirilen bilimsel araştırma ve gelişmelerin izlenmesi, değerlendirilmesi ve bilim ve iş dünyasına duyurulmasında katkı sağlanması amaçlanmaktadır. Dergimize tub.ticaret.edu.tr adresi üzerinden ulaşıla bilinmektedir.

TUB Dergisi yayın hayatına başlarken ülkemizde üniversitelerde, araştırma kurumlarında, sanayide ve diğer uygulamalı alanlarda sürdürülen; bilimsel ve teknolojik araştırmaların ve çalışmaların paylaşılacağı bir ortam oluşturabilmek hedeflenmektedir. İlk yayınımda yer alan makalelerin kapsadığı alanlar ve içerikleri dikkate alındığında amaçlanan hedeflerimizi belirli bir ölçüde sağlamış olduğumuzu görmekten mutluluk duyduğumuzu belirtmek isterim. Nihai hedefimiz ise ulusal ve uluslararası indekslerce taranan saygın bir Dergi olmaktır. Siz değerli araştırmacı ve yazarlarımızın göstereceği ilgi ve katkıları sayesinde bu hedefe ulaşacağımızdan eminiz.

Bu ilk yayınımda ilk sayısında mühendislik, iş sağlığı ve güvenliği, gayrimenkul geliştirme ve yönetimi, bankacılık, finans, mimarlık ve tasarım alanlarında 9 değerli makale yer almaktadır. Dergimize, ilk sayısında makalelerini göndererek katkı sağlayan değerli yazarlarımıza ve yayında emeği geçen herkese teşekkür ediyor, ikinci sayıda buluşmak dileğiyle saygılarımı sunuyorum.

Dergi Sahibi
Prof. Dr. Nazım Ekren
Rektör

Baş Editör
Prof. Dr. İbrahim Baz
Rektör Yardımcısı